
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ        

 

22.04.2015  № 88 

   

Про компенсацію втрат від застосування нескоригованого на зміну вартості 

окремих витрат тарифу на централізоване опалення житлових будинків                    

№ 4 А та 4Б по вул. Червоноармійська та № 33 по вул. Коцюбинського 

 

 

Відповідно до статті 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, пункту 10 статті 31 Закону України „Про житлово-комунальні 

послуги“, постанов Кабінету Міністрів України:  від 01 червня 2011 року № 869 

„Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-

комунальні послуги“  та  від 3 жовтня 2007 року № 1198 „Про затвердження 

Правил користування тепловою енергією“, рішення  виконкому міської ради від 

24.03.2015 № 56 „Про коригування встановленого тарифу ПП „Хазар - 2007“ на 

послугу з централізованого опалення будинків № 4 А, 4Б по                                    

вул. Червоноармійська та № 33 по вул. Коцюбинського“,  враховуючи лист              

ПП „Хазар - 2007“ від 15.04.2015  № 62 та подані розрахунки, виконком міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити ПП „Хазар - 2007“ (Гамбаров І.А.) розрахунок  

компенсації втрат від застосування нескоригованого на зміну вартості окремих 

витрат тарифу на централізоване опалення житлових будинків № 4 А та 4Б по 

вул. Червоноармійська в період до встановлення скоригованого тарифу згідно з 

рішенням виконкому міської ради від 24.03.2015 № 56 „Про коригування 

встановленого тарифу ПП „Хазар - 2007“ на послугу з централізованого 

опалення будинків № 4 А, 4Б по вул. Червоноармійська та № 33 по                       

вул. Коцюбинського“ за період з 01.04.2015 по 02.04.2015 в сумі                                     

4 390 грн. 10 коп. 

2. Затвердити ПП „Хазар - 2007“ (Гамбаров І.А.) розрахунок  

компенсації втрат від застосування нескоригованого на зміну вартості окремих 

витрат тарифу на централізоване опалення житлового будинку № 33 по                  

вул. Коцюбинського в період до встановлення скоригованого тарифу згідно з 

рішенням виконкому міської ради від 24.03.2015 № 56 „Про коригування 

встановленого тарифу ПП „Хазар - 2007“ на послугу з централізованого 

http://www.docufreezer.com/order


опалення будинків № 4 А, 4Б по вул. Червоноармійська та № 33 по                       

вул. Коцюбинського“ за період з 01.04.2015 по 02.04.2015 в сумі                               

528 грн. 23 коп. 

3. Зобов’язати ПП „Хазар - 2007“ (Гамбаров І.А.) провести перерахунок 

плати за надані послуги вищеназваним споживачам на загальну суму                     

4 918 грн. 33 коп. (чотири тисячі дев’ятсот вісімнадцять гривень тридцять три 

копійки). 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. 

 

 

 

 

Міський  голова                                  О.РЯБОКОНЬ 

 

 

 

 

 
 


